[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº          /2011.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DIGNÍSSIMO PRESEIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve requer, no uso e gozo de suas prerrogativas,  com fundamento na Resolução Nº1072/2011,  seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sete Lagoas, a sugestão de construir uma Ponte para ligar o Chacreamento Goiabeiras com Avenida Norte Sul, bairro Belo Vale.

      Sala das Sessões, 21 de novembro de 2011.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação realmente necessária, uma vez que os moradores do Chacreamento Goiabeiras vem passando por diversas dificuldades, para ter o acesso ao centro da Cidade. A construção da ponte interligando à Avenida Norte Sul, irá facilitar o trajeto dos moradores da referida localidade.

Av: Getúlio Vargas, nº111 – 4º Andar – Sala 408  – Centro – Sete Lagoas - MG

[image: image1.png]